
                           平成２６年 ２月１９日 

     各 位 

                      全日本社会人クラブバドミントン連盟 

                           会長 西谷 一郎 

                      埼玉県バドミントン協会 

                           会長 磯井 貞夫 

                      埼玉県社会人クラブバドミントン連盟 

                           会長 鈴木 正造 

     第14回全国社会人ｸﾗﾌﾞ対抗ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ大会の中止について（お知らせ） 

    謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

    日ごろ格別のご支援・ご厚情賜り心より感謝申し上げます。 

     標記の件につき，２月14日～15日にかけての全国的な大雪により，今大会主会場の 

    彩の国くまがやドームの屋根部が崩落いたしました。 

     不幸中の幸いではありますが，早朝の，閉館中であったため，人的な被害はありませ 

んでした。 

 これが最近の他国の例のように，大会開催中であったらと，震撼の思いであります。 

 しかし残念ながら，ドーム修復のため管理者にて，当分の間使用閉鎖との決定がなさ 

れ，大会の競技を行うことが不可能となりました。 

この段階において，他施設の確保も不可能です。 

 そのため残念ではありますが，第14回全国社会人ｸﾗﾌﾞ対抗ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ大会は， 

中止とさせていただくことになりました。 

 参加チームの皆様おかれましては，強化練習を重ね，他地域のクラブチームと対戦を 

通じ親交を深めることを，楽しみにされていたこと思いますが状況をご高配の上理解い 

ただきますようお願い申し上げます。 

 また，後援団体・協賛会社・競技役員・審判員としてご協力を約束して頂いた，皆様 

のご厚意には大会の場にてお礼申し上げるところでありましたが，叶わなくなりました 

のでこの場にて深く御礼申し上げます。 

 なを，申込み・指定口座に振り込み・ご提供いただきました参加料・ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ広告料・ 

提供品につきましては全てお返しさせてて頂きます。 

 その他の費用につきましては応じかねますので，併せてご理解とご協力お願い致します。 

及び各自で手配の宿泊等のキャンセルにつきましては，各自で御手配をお願い致します。 

重ねて，第14回全国社会人ｸﾗﾌﾞ対抗ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ大会の中止につき，状況を鑑みご理解 

いただきます様お願い申し上げます。                     謹白 

 

追伸，各都府県申込み責任者の方は参加全チームにくれぐれもよろしくお伝え下さい。 

 

   尚お問合せにつきましては下記にお願い致します。 

埼玉県社会人クラブバドミントン連盟  

        中橋 優  ℡：090－8819－7487，メール：nakahashi@saibad.com 


